
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria-Geral de Controle Externo

 TC 039.567/2020-6 
Tipo: TOMADA DE CONTAS 
ESPECIAL  

  
DESPACHO DE CONCLUSÃO DAS COMUNICAÇÕES PROCESSUAIS 

 

 Informo que as providências inerentes às comunicações processuais relacionadas ao Pronunciamento da Unidade - de acordo - Processo 
039.567/2020-6  (141) foram concluídas com validade da ciência dos responsáveis, conforme resumo adiante: 

 
Responsável/Interessado/UJ: Ana Célia Melo Brazão do Nascimento.  

Natureza Comunicação  Data de 
expedição 

Peça Destinatário Origem do 
endereço 

Data da ciência ou motivo da 
devolução 

Peça da 
ciência 

Peça da 
Resposta 

 
Citação Ofício 

6213/2022-
Secomp-4 

23/02/2022 147 Ana Célia Melo Brazão do 
Nascimento 

Outros 16/03/2022 152 154 

Citação Ofício 
6219/2022-
Secomp-4 

23/02/2022 146 Helena Pereira Colares Receita 
Federal 

14/03/2022 150 155, 156, 
157, 158, 
159, 160, 
161, 162, 
163, 164, 
165, 166, 
167, 168, 
169 

Citação Ofício 
6221/2022-
Secomp-4 

23/02/2022 145 Governo do Estado do 
Amapá 

Outros 15/03/2022 151 Não houve 

 

 

18 de Abril de 2022. 

 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 70757422.



 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria-Geral de Controle Externo

(assinado eletronicamente) 
EVANDRO ALBINO SIMPSON 

SEGECEX / SEPROC  – matrícula 3568-8 
 
 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 70757422.


